SP2
SP1
B
NW
A
F
L
W
OD2
OD1
W1
   Kod
  calowy
F
gwint
calowy
Kod
PG
F
gwint
PG
Kod
metryczny ISO
F
gwint
metryczny ISO
Dla
rury
NW
rury
mm
wew.   zew.
A
mm
B
Przelot użytk.
mm
L
mm
OD1
mm
OD2
mm
SP1
mm
SP2
mm
W
mm
W1
mm
Opakowanie
standard
CMCG09 1/4" CMCP09PG09 9 9 8,5 - 13,0 13 7 56 23 24,5 20 22 66 18 20
CMCG09A 3/8" CMCP09PG11 11 CMC09M16 M16x1,5 9 8,5 - 13,0 13 7 56 23 24,5 20 22 66 18 20
CMCG09B 1/2" CMCP09PG13 13,5 CMC09M20 M20x1,5 9 8,5 - 13,0 12 7 67 25 24,5 22 22 76 22 20
CMCG10 1/4" CMCP10PG09 9 10 10,0 - 15,0 13 8,5 56 25 26 22 24 65 18 20
CMCG10A 3/8" CMCP10PG11 11 CMC10M16 M16x1,5 10 10,0 - 15,0 13 8,5 56 25 26 22 24 68 18 20
CMCG10B 1/2" CMCP10PG13 13,5 CMC10M20 M20x1,5 10 10,0 - 15,0 12 8,5 67 25 26 22 24 78 22 20
CMCG12 3/8" CMCP12PG11 11 CMC12M16 M16x1,5 12 12,0 - 17,0 13 10,5 56 27,5 29 24 26 68 18 20
CMCG12A 1/2" CMCP12PG13 13,5 CMC12M20 M20x1,5 12 12,0 - 17,0 12 10,5 67 27,5 29 24 26 78 22 20
CMCP12PG16 16 12 12,0 - 17,0 12 10,5 92 27,5 29 24 26 96 29 20
CMCG13 3/8" CMCP13PG11 11 CMC13M16 M16x1,5 13 13,0 - 19,0 13 11,5 56 30 30,5 26 28 68 18 20
CMCG13A 1/2" CMCP13PG13 13,5 CMC13M20 M20x1,5 13 13,0 - 19,0 12 11,5 67 30 30,5 26 28 78 22 20
CMCP13PG16 16 13 13,0 - 19,0 12 11,5 92 30 30,5 26 28 29 29 20
CMCG15 1/2" CMCP15PG13 13,5 CMC15M20 M20x1,5 15 15,5 - 21,0 12 13,8 67 32 33 28 30 78 22 20
CMCG15A 3/4" CMCP15PG16 16 CMC15M25 M25x1,5 15 15,5 - 21,0 19 13,8 92 32 33 28 30 96 29 20
CMCG18 1/2" CMCP18PG13 13,5 CMC18M20 M20x1,5 18 18,0 - 25,0 12 16,5 67 37 37 32 34 80 22 10
CMCG18A 3/4" CMCP18PG16 16 CMC18M25 M25x1,5 18 18,0 - 25,0 19 16,5 92 37 37 32 34 96 29 10
CMCG20 3/4" CMCP20PG21 21 CMC20M25 M25x1,5 20 20,5 - 27,0 19 18,5 92 39 42,5 35 38 98,5 29 10
CMCG25 1" CMCP25PG29 29 CMC25M32 M32x1,5 25 25,0 - 32,0 18 23 101 45 46,5 40 42 109 36 10
CMCG27 1" CMCP27PG29 29 CMC27M32 M32x1,5 27 26.5 - 34,0 18 25 101 45 49,5 42 45 109 36 10
CMCG33 1"1/4 CMCP33PG36 36 CMC33M40 M40x1,5 33 33,0 - 41,0 20 31 96 55 58 50 53 127 36 5
CMCG35 1"1/4 CMCP35PG36 36 CMC35M40 M40x1,5 35 35,0 - 43,0 20 33 96 55 58 50 53 127 36 5
CMCG40 1"1/2 CMCP40PG36 36 CMC40M50 M50x1,5 40 40,0 - 48,0 20 37,5 110 64 66,5 58 61 145 42 5
CMCG50 2" CMCP50PG48 48 CMC50M63 M63x1,5 50 50,5 - 58,5 22 48 128 76 80,5 70 74 168 45 2
 REF.
   Part N.
  GAS
F
GAS
Thread
  REF.
   Part N.
  PG
F
PG
Thread
  REF.
   Part N.
  ISO Metric
F
ISO Metric
Thread
Conduit
code
NW
int.     ext.
conduit
mm
A
mm
B
useful
passąge
L
mm
OD1
mm
OD2
mm
SP1
mm
SP2
mm
W
mm
W1
mm
Packing
unit
CMC - Kolano rewizyjne 90° gwint męski calowy, PG i metryczny ISO.
Dla rur typu: L-P-DAR-SVT-T-TP-LPU-
DAPU-SVPEVAT
For conduits type: L-P-DAR-SVT-T-
TP-LPU-DAPU-SVPEVAT
CMC - 90° Elbow with inspection cover GAS, PG and ISO metric thread - Brass fittings with metallic continuity
Zastosowanie
Application
Kolana rewizyjne CMC ułatwiają instalację kabli elektrycznych na
zakrętach oraz umozliwiają ich kontrole i konserwacje.
CM series fittings are compatible with a wide range of
conduits and useful in several applications. This 90° elbow
is recommended for the inspection and maintenance of the
cables.
Kod QR: instrukcja montażu
QR CODE: assembly instructions
26
Kolano rewizyjne 90° ze złączką mosiężną CM z ciągłością elektryczną
90° elbow with inspection cover and brass fittings with metallic continuity
CMC